
14 sierpnia 2024

ZARZĄDZENIE NR 93/2024 WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO z dnia
12.08.2024 r.

ZARZĄDZENIE NR 93/2024

WÓJTA GMINY GARBATKA-LETNISKO

z dnia 12.08.2024 r.

w sprawie ustalenia „Regulaminu wewnętrznego oficjalnego profilu Urzędu Gminy
Garbatka-Letnisko na portalu społecznościowym Facebook”.

 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z
2024 r. poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W celu określania zasad i warunków korzystania z profilu Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko na
portalu społecznościowym Facebook udostępnionego pod adresem internetowym
https://www.facebook.com/urzadgminygarbatkaletnisko ustala się „Regulamin wewnętrzny
oficjalnego profilu Urzędu Gminy Garbatka-Letnisko na portalu społecznościowym Facebook”
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

WÓJT

                                                                                                          /-/ Teresa Fryszkiewicz

https://www.garbatkaletnisko.pl/zarzadzenie-nr-93-2024-wojta-gminy-garbatka-letnisko-z-dnia-12-08-2024-r/
https://www.garbatkaletnisko.pl/zarzadzenie-nr-93-2024-wojta-gminy-garbatka-letnisko-z-dnia-12-08-2024-r/

